

Dodávateľ IČO: 36547425 TZB-Market, s.r.o. Miroslav Gerhát Levická 7 949 01 Nitra Prevadzka: Tel.: 0910 412 089 Fax.: 037/73 31 360 Peňažný ústav: Tatra banka, a.s. Nitra Číslo účtu/kód: 2624776228/1100 IBAN: SK24 1100 0000 0026 2477 6228 DIČ: 2020154015 Stredisko: IČ DPH: SK2020154015 SWIFT: TATRSKBX		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 162651 Variabilný symbol: 162651																																																																																																																																																																		
OR okresného súdu zaznam vypisov č.: KB-9997/09, vložka:13231/N		Odberateľ: IČO: 37971832 Špecializovaný nemocnica sv. Svorada n.o. ul. Kláštorná 134 949 01 Nitra - Zobor Tel.: 6513093, 6513246 Fax: 037/6513092 DIČ: 2021877792 IČ DPH: SK2021877792																																																																																																																																																																		
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:162651 Spôsob dopravy: poštou Forma úhrady: p.p.		<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra Dátum 18-10-2016 </div> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Číslo záznamu</td> <td style="width: 50%;">Číslo spisu 4579/2016</td> </tr> <tr> <td>Prílohy</td> <td>Vybavuje</td> </tr> </table>		Číslo záznamu	Číslo spisu 4579/2016	Prílohy	Vybavuje																																																																																																																																																													
Číslo záznamu	Číslo spisu 4579/2016																																																																																																																																																																			
Prílohy	Vybavuje																																																																																																																																																																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td colspan="7">Fakturuje Vám</td></tr> <tr><td>001 - V163339</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>Rúra s hrd. 40x1000 HTEM</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,5755 20,00</td><td>0,1151</td><td></td><td>2,76</td></tr> <tr><td>Rúra s hrd. 40x2000 HTEM</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,0208 20,00</td><td>0,2042</td><td></td><td>2,45</td></tr> <tr><td>Rúra s hrd. 40x1500 HTEM</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,847 20,00</td><td>0,1694</td><td></td><td>2,03</td></tr> <tr><td>Koleno HTB 40/87</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>0,2244 20,00</td><td>0,0449</td><td></td><td>1,62</td></tr> <tr><td>Nátrubok HTU 40 presuvka</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,3476 20,00</td><td>0,0695</td><td></td><td>0,42</td></tr> <tr><td>Koleno HTB 40/45</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,22 20,00</td><td>0,044</td><td></td><td>0,26</td></tr> <tr><td>Odbočka HTEA 40/40 45st.</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,4268 20,00</td><td>0,0854</td><td></td><td>0,51</td></tr> <tr><td>Rúra s hrd. 40x500 HTEM</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,3696 20,00</td><td>0,0739</td><td></td><td>0,44</td></tr> <tr><td>Lepidlo novolep PVC tuba 175ml</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>0,968 20,00</td><td>0,1936</td><td></td><td>2,32</td></tr> <tr><td>Držiak rúry 5/4" dvojskrutk. 40-43</td><td>ks</td><td>12,000</td><td>0,3165 20,00</td><td>0,0633</td><td></td><td>4,56</td></tr> <tr><td>Držiak rúry 1/2" 20-23</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,2514 20,00</td><td>0,0503</td><td></td><td>3,02</td></tr> <tr><td>Hmoždinky 10mm</td><td>ks</td><td>50,000</td><td>0,0167 20,00</td><td>0,0033</td><td></td><td>1,00</td></tr> <tr><td>Skrutka M8x80</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,0523 20,00</td><td>0,0105</td><td></td><td>1,26</td></tr> <tr><td>Týč závitová 8 d=1m</td><td>ks</td><td>6,000</td><td>0,3458 20,00</td><td>0,0692</td><td></td><td>2,49</td></tr> <tr><td colspan="3"></td><td>Základ DPH</td><td>DPH</td><td></td><td>Celkom</td></tr> <tr><td colspan="3"></td><td>V sadzbe 10 %</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr> <tr><td colspan="3"></td><td>V sadzbe 20 %</td><td>20,95</td><td>4,19</td><td>25,14</td></tr> <tr><td colspan="3"></td><td>Oslobodené</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td></tr> <tr><td colspan="3"></td><td>Mimo DPH</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td></tr> <tr><td colspan="3"></td><td>Celkom</td><td>20,95</td><td>4,19</td><td>25,14 EUR</td></tr> </tbody> </table>		MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Fakturuje Vám							001 - V163339							Rúra s hrd. 40x1000 HTEM	ks	4,000	0,5755 20,00	0,1151		2,76	Rúra s hrd. 40x2000 HTEM	ks	2,000	1,0208 20,00	0,2042		2,45	Rúra s hrd. 40x1500 HTEM	ks	2,000	0,847 20,00	0,1694		2,03	Koleno HTB 40/87	ks	6,000	0,2244 20,00	0,0449		1,62	Nátrubok HTU 40 presuvka	ks	1,000	0,3476 20,00	0,0695		0,42	Koleno HTB 40/45	ks	1,000	0,22 20,00	0,044		0,26	Odbočka HTEA 40/40 45st.	ks	1,000	0,4268 20,00	0,0854		0,51	Rúra s hrd. 40x500 HTEM	ks	1,000	0,3696 20,00	0,0739		0,44	Lepidlo novolep PVC tuba 175ml	ks	2,000	0,968 20,00	0,1936		2,32	Držiak rúry 5/4" dvojskrutk. 40-43	ks	12,000	0,3165 20,00	0,0633		4,56	Držiak rúry 1/2" 20-23	ks	10,000	0,2514 20,00	0,0503		3,02	Hmoždinky 10mm	ks	50,000	0,0167 20,00	0,0033		1,00	Skrutka M8x80	ks	20,000	0,0523 20,00	0,0105		1,26	Týč závitová 8 d=1m	ks	6,000	0,3458 20,00	0,0692		2,49				Základ DPH	DPH		Celkom				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %	20,95	4,19	25,14				Oslobodené	0,00		0,00				Mimo DPH	0,00		0,00				Celkom	20,95	4,19	25,14 EUR		
MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																														
Fakturuje Vám																																																																																																																																																																				
001 - V163339																																																																																																																																																																				
Rúra s hrd. 40x1000 HTEM	ks	4,000	0,5755 20,00	0,1151		2,76																																																																																																																																																														
Rúra s hrd. 40x2000 HTEM	ks	2,000	1,0208 20,00	0,2042		2,45																																																																																																																																																														
Rúra s hrd. 40x1500 HTEM	ks	2,000	0,847 20,00	0,1694		2,03																																																																																																																																																														
Koleno HTB 40/87	ks	6,000	0,2244 20,00	0,0449		1,62																																																																																																																																																														
Nátrubok HTU 40 presuvka	ks	1,000	0,3476 20,00	0,0695		0,42																																																																																																																																																														
Koleno HTB 40/45	ks	1,000	0,22 20,00	0,044		0,26																																																																																																																																																														
Odbočka HTEA 40/40 45st.	ks	1,000	0,4268 20,00	0,0854		0,51																																																																																																																																																														
Rúra s hrd. 40x500 HTEM	ks	1,000	0,3696 20,00	0,0739		0,44																																																																																																																																																														
Lepidlo novolep PVC tuba 175ml	ks	2,000	0,968 20,00	0,1936		2,32																																																																																																																																																														
Držiak rúry 5/4" dvojskrutk. 40-43	ks	12,000	0,3165 20,00	0,0633		4,56																																																																																																																																																														
Držiak rúry 1/2" 20-23	ks	10,000	0,2514 20,00	0,0503		3,02																																																																																																																																																														
Hmoždinky 10mm	ks	50,000	0,0167 20,00	0,0033		1,00																																																																																																																																																														
Skrutka M8x80	ks	20,000	0,0523 20,00	0,0105		1,26																																																																																																																																																														
Týč závitová 8 d=1m	ks	6,000	0,3458 20,00	0,0692		2,49																																																																																																																																																														
			Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																														
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																														
			V sadzbe 20 %	20,95	4,19	25,14																																																																																																																																																														
			Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																														
			Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																														
			Celkom	20,95	4,19	25,14 EUR																																																																																																																																																														
Faktúra je zároveň dodacím listom.		TZB - Market, s.r.o. Levická 7, 949 01 Nitra tel./fax: 037/733 13 60 IČO: 36547425 IČ DPH: SK2020154015																																																																																																																																																																		
Vystavil:																																																																																																																																																																				